
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl PSK Olymp Praha¸ z.s.
Pořadatel

28.1.2020
Datum

Praha - Stromovka (Za Císařským mlýnem 1063, Praha 7, 170 00 Hala Otakara Jandery)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Miroslav Zahořák
Technický ředitel Jindřich Linhart 723304588

Časomíru zajišťuje Petr Šimůnek
Výsledky zpracoval Martin Smetana 602699900

Startují

Technická ustanovení
Upozorňujeme, že časové pořady jsou pouze orientační a můžou být upraveny během závodu s
ohledem na počet přihlášených závodníků a závodnic.

Přihlášky
Přihlášky na místě v hale v okénku kanceláře nejpozději 40 minut před závodem.

2. veřejné závody Olympu M+Ž+J+D 

Časový pořad

Soutěže

Startují atletky a atleti ročníku 2004 a starší, mladším ročníkům není start povolen.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 60 m, 200 m, 1500 m, 60m p 91,4, výška, dálka, koule 5kg
Dorostenky 60 m, 200 m, 1500 m, 60m p 76,2-8,5, koule 3kg
Juniorky 60 m, 200 m, 1500 m, 60m p 83,8, koule 4kg
Junioři 60 m, 200 m, 1500 m, 60m p 99,1, výška, dálka, koule 6kg
Muži 60 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 60m p 106,7, výška, dálka, koule 7,26kg
Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 60m p 83,8, koule 4kg

Muži 1930-2000
Junioři 2001-2002
Dorostenci 2003-2004
Ženy 1930-2000
Juniorky 2001-2002
Dorostenky 2003-2004

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

15:00 60m p 106,7 M  
dálka M Finále 1
dálka Dci Finále 1
dálka Jři Finále 1

koule 3kg Dky  koule 4kg Jky  
koule 4kg Ž  

15:15 60m p 99,1 Jři  

15:30 60m p 91,4 Dci  

15:45 60m p 83,8 Ž  
60m p 83,8 Jky  

15:55 60m p 76,2-8,5 Dky  

16:10
60 m M  
60 m Jři  
60 m Dci  

16:45
dálka M Finále 2
dálka Jři Finále 2
dálka Dci Finále 2

koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  koule 7,26kg M  

17:20
60 m Ž  
60 m Jky  
60 m Dky  

17:50 400 m Ž Finále VZ

17:55 400 m M Finále VZ

18:00
200 m M  
200 m Jři  
200 m Dci  

výška M  
výška Jři  
výška Dci  

19:10
200 m Ž  
200 m Jky  
200 m Dky  

20:10
1500 m M  
1500 m Jři  
1500 m Dci  

20:30
1500 m Ž  
1500 m Jky  
1500 m Dky  

úterý, 28.1.2020


